

Öffentliche Bekanntmachung

- 2. Sitzung des Beteiligungsrats der Stadt Landau in der Pfalz
- am Mittwoch, den 19.08.2020 um 18:00 Uhr
- Rathaus, Marktstraße 50, Ratssaal

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- Aufhebung der Geschäftsordnung des Beteiligungsrats und Beschluss der Neufassung der Leitlinie für Bürgerbeteiligung der Stadt Landau Vorlage: 090/003/2020
- Nachtragshaushalt 2020 und Haushalt 2021 der Stadt Landau
- 3 Abwasserbeseitigungskonzept der Stadt Landau
- 4 Aufstellung des Bebauungsplans "MH4 Östliche Ortserweiterung Mörzheim"
- 5 Aufstellung des Bebauungsplans "A 16, Altstadtblockbereich nördlich Theaterstraße/ östlich Kleiner Platz ("Ufersche Höfe")"
- 6 Neugestaltung des Klosterbrückchens
- 7 Erstellung individueller Ortsbildanalysen, Gestaltungsfibeln und -satzungen für die Ortskerne der acht Landauer Stadtdörfer
- 8 Verschiedenes

Landau in der Pfalz, 12.08.2020 Die Stadtverwaltung Im Auftrag

Ricarda Bodenseh Bürgerbeteiligungsbeauftragte